

**AGMP30X - 2020 Seal Coat and Mark Bid Tabs**

Bids opened 9:00 MTN 3/31/2020					
					<b>American Road</b>
Base Bid Total for All Airports					\$1,384,268.48
Base + All Sched/Alts					\$1,442,898.68
<b>CASPER</b>					
Base Bid					
C-105	Mobilization	1	LS	\$7,500.00	\$7,500.00
P-608-8.1b	Asphalt Surface Treatment (2:1)	381,700	SY	\$1.00	\$381,700.00
P-608-8.1c	Sand	196,000	SY	\$0.07	\$13,720.00
P-608-8.2	Runway and High Speed Exit Taxiway Friction Testing	1	LS	\$3,500.00	\$3,500.00
P-608-R-8.1	Asphalt Surface Treatment	60,100	SY	\$1.35	\$81,135.00
P-620-5.1b	Permanent Pavement Marking	347,700	SF	\$0.43	\$149,511.00
P-620-5.1d	Temporary Pavement Markings	4,000	SF	\$0.43	\$1,720.00
P-620-5.1e	Reflectivity Measurements	1	LS	\$250.00	\$250.00
P-620-5.1f	Marking Obliteration	2,000	SF	\$1.00	\$2,000.00
					\$641,036.00
					CHECK \$641,036.00
<b>DOUGLAS</b>					
C-105	Mobilization	1	LS	\$7,500.00	\$7,500.00
P-608-8.1b	Asphalt Surface Treatment	33,744	SY	\$0.80	\$26,995.20
P-620-5.1b	Permanent Pavement Marking	7,177	SY	\$1.440	\$10,334.88
P-620-5.1e	Reflectivity Measurements	1	LS	\$250.00	\$250.00
P-620-5.1f	Marking Obliteration	163	SF	\$5.00	\$815.00
					\$45,895.08
					CHECK \$45,895.08
<b>GILLETTE</b>					
C-105	Mobilization	1	LS	\$7,500.00	\$7,500.00
P-620-5.1b	Permanent Pavement Marking	207,100	SF	\$0.38	\$78,698.00
P-620-5.1e	Reflectivity Measurements	1	LS	\$250.00	\$250.00
P-620-5.1f	Marking Obliteration	3,580	SF	\$1.50	\$5,370.00
					\$91,818.00
					CHECK \$91,818.00
<b>BUFFALO</b>					
Base Bid - Schedule I					
C-105	Mobilization	1	LS	\$7,500.00	\$7,500.00
P-608-8.1b	Asphalt Surface Treatment (2:1)	29,560	SY	\$1.00	\$29,560.00
P-620-5.1b	Permanent Pavement Marking	29,400	SF	\$0.72	\$21,168.00
P-620-5.1d	Temporary Pavement Markings	2,050	SF	\$0.72	\$1,476.00
P-620-5.1e	Reflectivity Measurements	1	LS	\$250.00	\$250.00
P-620-5.1f	Marking Obliteration	486	SF	\$2.00	\$972.00
					\$60,926.00
					CHECK \$60,926.00
Bid Alternate I - Schedule II					
P-608-8.1b	Asphalt Surface Treatment (2:1)	2,990	SY	\$1.00	\$2,990.00
P-620-5.1b	Permanent Pavement Marking	1,580	SF	\$0.72	\$1,137.60
P-620-5.1d	Temporary Pavement Markings	1,580	SF	\$0.72	\$1,137.60
P-620-5.1f	Marking Obliteration	446	SF	\$2.00	\$892.00
					\$6,157.20
					CHECK \$6,157.20

Item	Description	Quantity	Unit	Unit Price	Extension
<b>LUSK</b>					
C-105	Mobilization	1	LS	\$7,500.00	\$7,500.00
P-608-8.1b	Asphalt Surface Treatment (1:1)	55,500	SY	\$0.80	\$44,400.00
P-608-8.1c	Sand	42,200	SY	\$0.07	\$2,954.00
P-608-8.2	Runway Friction Testing	1	LS	\$3,500.00	\$3,500.00
P-620-5.1b	Permanent Pavement Marking	28,400	SF	\$0.67	\$19,028.00
P-620-5.1e	Reflectivity Measurements	1	LS	\$250.00	\$250.00
P-620-5.1d	Marking Obliteration	130	SF	\$5.00	\$650.00
					\$78,282.00
				CHECK	\$78,282.00
<b>NEWCASTLE</b>					
C-105	Mobilization	1	LS	\$7,500.00	\$7,500.00
P-608-8.1b	Asphalt Surface Treatment (1:1)	49,500	SY	\$0.80	\$39,600.00
P-608-8.1c	Sand	49,500	SY	\$0.07	\$3,465.00
P-608-8.2	Friction Testing	1	LS	\$3,500.000	\$3,500.00
P-620-5.1b	Permanent Pavement Marking	29,000	SF	\$0.73	\$21,170.00
P-620-5.1e	Reflectivity Measurements	1	LS	\$250.00	\$250.00
					\$75,485.00
				CHECK	\$75,485.00
<b>SHERIDAN</b>					
Base Bid - Schedule I					
C-105	Mobilization	1	LS	\$7,500.00	\$7,500.00
P-608-8.1b	Asphalt Surface Treatment (1:1)	153,210	SY	\$0.80	\$122,568.00
P-608-8.1b	Asphalt Surface Treatment (2:1)	121,180	SY	\$1.00	\$121,180.00
P-608-8.1c	Sand	266,770	SY	\$0.070	\$18,673.90
P-608-8.2	Friction Testing	1	LS	\$3,500.00	\$3,500.00
P-620-5.1b	Permanent Pavement Marking	175,850	SF	\$0.60	\$105,510.00
P-620-5.1d	Temporary Markings	1,770		\$0.60	\$1,062.00
P-620-5.1e	Reflectivity Measurements	1	LS	\$250.00	\$250.00
P-620-5.1f	Marking Obliteration	14,110	SF	\$0.75	\$10,582.50
					\$390,826.40
				CHECK	\$390,826.40
Alt 1 - Schedule II					
P-608-8.1	Asphalt Surface Treatment	35,900	SF	\$1.35	\$48,465.00
P-620-5.1b	Permanent Pavement Marking	6,680	SF	\$0.60	\$4,008.00
					\$52,473.00
				CHECK	\$52,473.00
<b>END</b>					